
 

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 
DECRETO N. 1290 
 DEL 29/02/2016 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA/DEFINITIVA   PER  IL BANDO DI GARA RELATIVO A: 
Viaggio di Istruzione 

Corsi di lingua   in Inghilterra e Irlanda dal 7 al 18 settembre 2016  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                 la legge contenente le   Disposizioni per la formazione del bilancio annuale  

                             e pluriennale dello Stato - legge finanziaria; 

VISTO                il DI 44/01 

VISTI                gli art. 11   e   12 della L. 163/06 

VISTO               il proprio bando per la richiesta preventivi   prot. 417/C14 del 15/02/2016 e relative 

determine Dirigenziali Prot. n. 416/C14 e n. 422/C14 del 15/02/2016 

VISTI       i   preventivi pervenuti;   

VISTO  il verbale di comparazione offerte del 27/02/2016 sottoscritto dalla Commissione 

tecnica;                                          

DECRETA 

 Che l’organizzazione dei servizi per il corso di lingua    presso la Scuola ROYAL TUNBRIDGE 
WELLS    dal 7 al 18 settembre 2016    , è assegnata alla Ditta NEW BEETLE VIAGGI 
Studio/THEMA VIAGGI srl con sede in V.le Del Lavoro, 22   60035 Jesi (AN), per aver 
presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa secondo l’art. 83 del D.LGS. 163-
2006. 

 Che l’organizzazione dei servizi per il corso di lingua presso   la Scuola   IRISH COLLEGE OF 
ENGLISH  dal 7 al 18 settembre 2016    , è assegnata alla Scuola IRISH COLLEGE OF 
ENGLISH   MALAHIDE (Dublino – Irlanda ) che ha   presentato l’offerta economicamente 
più vantaggiosa secondo l’art. 83 del D.LGS. 163-2006. 

Lo Stage linguistico sarà effettuato esclusivamente al raggiungimento del numero minimo dei 

partecipanti.Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro (5 giorni dalla data di 

pubblicazione del presente decreto sul sito dell’Istituto liceoclassicocarducci.gov.it nella sezione albo 

pretorio/bandi/bandi di gara).Decorso tale termine, in assenza di rilievi, il presente provvedimento assume 

carattere definitivo ed eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di 

legge.Milano, 29 febbraio  2015 

                      F.to   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Prof.  Andrea Di Mario 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

